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Wettkampf 14 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
DM 2025: 02:23,65

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Olivia Lang 2015 Bad Homburger SC 03:08,15 280

  50m: 00:45,52 (00:45,52) | 100m: 01:33,60 (00:48,08) | 150m: 02:22,38 (00:48,78) | 200m: 03:08,15 (00:45,77)
2. Lea Roth 2015 SCW Eschborn 03:16,25 247

  50m: 00:47,53 (00:47,53) | 100m: 01:37,95 (00:50,42) | 150m: 02:28,55 (00:50,60) | 200m: 03:16,25 (00:47,70)
3. Olivia Ding 2015 SCW Eschborn 03:23,69 220

  50m: 00:48,19 (00:48,19) | 100m: 01:40,92 (00:52,73) | 150m: 02:33,46 (00:52,54) | 200m: 03:23,69 (00:50,23)
4. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:24,29 219

  50m: 00:46,90 (00:46,90) | 100m: 01:40,57 (00:53,67) | 150m: 02:33,65 (00:53,08) | 200m: 03:24,29 (00:50,64)
5. Lotta Amelie Pilz 2015 SSG Pforzheim 03:24,74 217

  50m: 00:46,96 (00:46,96) | 100m: 01:39,53 (00:52,57) | 150m: 02:34,36 (00:54,83) | 200m: 03:24,74 (00:50,38)
6. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:27,10 210

  50m: 00:50,45 (00:50,45) | 100m: 01:44,31 (00:53,86) | 150m: 02:39,05 (00:54,74) | 200m: 03:27,10 (00:48,05)
7. Malin Klose 2015 SCW Eschborn 03:27,41 209

  50m: 00:47,88 (00:47,88) | 100m: 01:41,35 (00:53,47) | 150m: 02:34,67 (00:53,32) | 200m: 03:27,41 (00:52,74)
8. Linea Gerdelmann 2015 SSG Saar Max Ritter 03:32,43 194

  50m: 00:51,24 (00:51,24) | 100m: 01:45,81 (00:54,57) | 150m: 02:40,89 (00:55,08) | 200m: 03:32,43 (00:51,54)
9. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:34,14 190

  50m: 00:51,42 (00:51,42) | 100m: 01:46,75 (00:55,33) | 150m: 02:42,61 (00:55,86) | 200m: 03:34,14 (00:51,53)
10. Manon Schrenk 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:34,34 189

  50m: 00:50,56 (00:50,56) | 100m: 01:44,98 (00:54,42) | 150m: 02:42,02 (00:57,04) | 200m: 03:34,34 (00:52,32)
11. Julia Häfner 2015 SV Gelnhausen 1924 03:41,16 172

  50m: 00:50,28 (00:50,28) | 100m: 01:48,78 (00:58,50) | 150m: 02:46,81 (00:58,03) | 200m: 03:41,16 (00:54,35)
12. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:47,05 159

  50m: 00:53,62 (00:53,62) | 100m: 01:52,10 (00:58,48) | 150m: 02:52,02 (00:59,92) | 200m: 03:47,05 (00:55,03)
13. Lara Faust 2015 SV Gelnhausen 1924 03:47,24 159

  100m: 01:50,64 (01:50,64) | 150m: 02:49,97 (00:59,33) | 200m: 03:47,24 (00:57,27)
14. Julia Wiedemann 2015 SG Soden Kelkheim 03:58,52 137

  100m: 02:00,51 (02:00,51) | 150m: 03:01,97 (01:01,46) | 200m: 03:58,52 (00:56,55)

disqualifiziert
Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt

Die Zehen der Sportlerin hatten bei Verwendung der Rückenstarthilfe keinen Kontakt zur Anschlagmatte.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:30

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 02:56,11 341

  50m: 00:42,05 (00:42,05) | 100m: 01:27,66 (00:45,61) | 150m: 02:13,96 (00:46,30) | 200m: 02:56,11 (00:42,15)
2. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:12,26 262

  50m: 00:45,58 (00:45,58) | 100m: 01:35,31 (00:49,73) | 150m: 02:24,79 (00:49,48) | 200m: 03:12,26 (00:47,47)
3. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 03:12,94 259

  50m: 00:47,35 (00:47,35) | 100m: 01:37,29 (00:49,94) | 150m: 02:26,30 (00:49,01) | 200m: 03:12,94 (00:46,64)
4. Nele-Sophie Buchwald 2014 SG Soden Kelkheim 03:19,33 235

  50m: 00:47,28 (00:47,28) | 100m: 01:38,07 (00:50,79) | 150m: 02:29,76 (00:51,69) | 200m: 03:19,33 (00:49,57)



60. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 26.04.2025 bis 27.04.2025 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW12 Darmstadt / Ausrichter: DSW12 Darmstadt Seite: 2

Weitere Informationen unter www.isf-da.de

noch Wettkampf 14 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Eva Katharina Keller 2014 SG Soden Kelkheim 03:31,59 197

  50m: 00:51,07 (00:51,07) | 100m: 01:46,20 (00:55,13) | 150m: 02:40,91 (00:54,71) | 200m: 03:31,59 (00:50,68)
6. Marthe Feenstra 2014 SG Soden Kelkheim 03:42,63 169

  50m: 00:51,65 (00:51,65) | 100m: 01:49,25 (00:57,60) | 150m: 02:48,23 (00:58,98) | 200m: 03:42,63 (00:54,40)
7. Marla David 2014 SC Wiesbaden 1911 03:48,97 155

  50m: 00:53,00 (00:53,00) | 100m: 01:52,45 (00:59,45) | 150m: 02:51,80 (00:59,35) | 200m: 03:48,97 (00:57,17)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 02:54,23 353

  50m: 00:39,18 (00:39,18) | 100m: 01:23,55 (00:44,37) | 150m: 02:10,01 (00:46,46) | 200m: 02:54,23 (00:44,22)
2. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:00,50 317

  50m: 00:42,46 (00:42,46) | 100m: 01:28,61 (00:46,15) | 150m: 02:15,39 (00:46,78) | 200m: 03:00,50 (00:45,11)
3. Sofia Sporer 2013 SG Weinheim-Hohensachsen 03:08,62 278

  50m: 00:43,61 (00:43,61) | 100m: 01:32,65 (00:49,04) | 150m: 02:22,05 (00:49,40) | 200m: 03:08,62 (00:46,57)
4. Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911 03:09,17 275

  50m: 00:45,22 (00:45,22) | 100m: 01:35,02 (00:49,80) | 150m: 02:23,37 (00:48,35) | 200m: 03:09,17 (00:45,80)
5. Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim 03:12,10 263

  50m: 00:43,67 (00:43,67) | 100m: 01:33,69 (00:50,02) | 150m: 02:24,64 (00:50,95) | 200m: 03:12,10 (00:47,46)
6. Jana Habets 2013 SG Soden Kelkheim 03:19,08 236

  50m: 00:47,01 (00:47,01) | 100m: 01:38,32 (00:51,31) | 150m: 02:28,75 (00:50,43) | 200m: 03:19,08 (00:50,33)
7. Jada Bevacqua 2013 SV Gelnhausen 1924 03:24,60 218

  50m: 00:47,12 (00:47,12) | 100m: 01:39,84 (00:52,72) | 150m: 02:34,34 (00:54,50) | 200m: 03:24,60 (00:50,26)
8. Lena Werner 2013 SG Soden Kelkheim 03:29,60 202

  50m: 00:48,90 (00:48,90) | 100m: 01:41,48 (00:52,58) | 150m: 02:37,18 (00:55,70) | 200m: 03:29,60 (00:52,42)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 02:40,91 448

  50m: 00:37,63 (00:37,63) | 100m: 01:18,86 (00:41,23) | 150m: 02:00,46 (00:41,60) | 200m: 02:40,91 (00:40,45)
2. Manja Evers 2012 SG Regio Freiburg 02:43,21 429

  50m: 00:37,93 (00:37,93) | 100m: 01:20,18 (00:42,25) | 150m: 02:03,62 (00:43,44) | 200m: 02:43,21 (00:39,59)
3. Anja Braun 2012 SSG Saar Max Ritter 02:43,23 429

  50m: 00:37,70 (00:37,70) | 100m: 01:19,38 (00:41,68) | 150m: 02:01,65 (00:42,27) | 200m: 02:43,23 (00:41,58)
4. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 02:55,75 343

  50m: 00:41,71 (00:41,71) | 100m: 01:26,60 (00:44,89) | 150m: 02:12,05 (00:45,45) | 200m: 02:55,75 (00:43,70)
5. Neele Vanheiden 2012 SV Gelnhausen 1924 02:56,83 337

  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:25,69 (00:44,68) | 150m: 02:11,92 (00:46,23) | 200m: 02:56,83 (00:44,91)
6. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 02:58,23 329

  50m: 00:42,16 (00:42,16) | 100m: 01:28,08 (00:45,92) | 150m: 02:13,84 (00:45,76) | 200m: 02:58,23 (00:44,39)
7. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 03:00,50 317

  50m: 00:40,85 (00:40,85) | 100m: 01:28,58 (00:47,73) | 150m: 02:16,36 (00:47,78) | 200m: 03:00,50 (00:44,14)
8. Mareike Ingrid Ladiges 2012 SG Soden Kelkheim 03:20,53 231

  50m: 00:46,71 (00:46,71) | 100m: 01:37,25 (00:50,54) | 150m: 02:29,44 (00:52,19) | 200m: 03:20,53 (00:51,09)
9. Alba Gálvez Gomez 2012 SC Wiesbaden 1911 03:21,50 228

  50m: 00:47,00 (00:47,00) | 100m: 01:38,50 (00:51,50) | 150m: 02:31,17 (00:52,67) | 200m: 03:21,50 (00:50,33)
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noch Wettkampf 14 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt
Ysé Leport Wanlin 2012 SC Wiesbaden 1911

abgemeldet
Domino Hendriks 2012 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 02:34,82 503

  50m: 00:37,98 (00:37,98) | 100m: 01:17,95 (00:39,97) | 150m: 01:57,56 (00:39,61) | 200m: 02:34,82 (00:37,26)
2. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 02:35,09 500

  50m: 00:36,47 (00:36,47) | 100m: 01:15,70 (00:39,23) | 150m: 01:56,28 (00:40,58) | 200m: 02:35,09 (00:38,81)
3. Amelie Seltz 2011 SV Mannheim 02:46,28 406

  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:20,89 (00:41,91) | 150m: 02:04,01 (00:43,12) | 200m: 02:46,28 (00:42,27)
4. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 02:50,33 377

  50m: 00:39,99 (00:39,99) | 100m: 01:23,81 (00:43,82) | 150m: 02:08,61 (00:44,80) | 200m: 02:50,33 (00:41,72)
5. Nora Balzer 2011 Kaiserslauterer SK 02:51,58 369

  50m: 00:40,56 (00:40,56) | 100m: 01:24,78 (00:44,22) | 150m: 02:08,81 (00:44,03) | 200m: 02:51,58 (00:42,77)
6. Frida von Eichel 2011 WSV Großkrotzenburg 02:54,91 348

  50m: 00:41,83 (00:41,83) | 100m: 01:26,99 (00:45,16) | 150m: 02:13,14 (00:46,15) | 200m: 02:54,91 (00:41,77)
7. Nina Ackermann 2011 TSG Darmstadt 02:59,63 322

  50m: 00:40,63 (00:40,63) | 100m: 01:26,23 (00:45,60) | 150m: 02:13,05 (00:46,82) | 200m: 02:59,63 (00:46,58)
8. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 02:59,86 320

  50m: 00:42,74 (00:42,74) | 100m: 01:28,77 (00:46,03) | 150m: 02:16,09 (00:47,32) | 200m: 02:59,86 (00:43,77)
9. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 03:13,40 258

  50m: 00:44,65 (00:44,65) | 100m: 01:33,83 (00:49,18) | 150m: 02:24,35 (00:50,52) | 200m: 03:13,40 (00:49,05)
10. Carolin Weber 2011 TSG Germania Dossenheim 03:14,93 252

  50m: 00:44,44 (00:44,44) | 100m: 01:34,60 (00:50,16) | 150m: 02:28,33 (00:53,73) | 200m: 03:14,93 (00:46,60)

nicht am Start
Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jessica Kreider 2010 Sport-Union Neckarsulm 02:28,92 565

  50m: 00:35,44 (00:35,44) | 100m: 01:13,42 (00:37,98) | 150m: 01:52,42 (00:39,00) | 200m: 02:28,92 (00:36,50)
2. Linnéa Conway 2010 TSG Germania Dossenheim 02:32,56 525

  50m: 00:35,97 (00:35,97) | 100m: 01:14,62 (00:38,65) | 150m: 01:54,03 (00:39,41) | 200m: 02:32,56 (00:38,53)
3. Raissa Sawallich 2010 SC Wiesbaden 1911 02:40,61 450

  50m: 00:37,19 (00:37,19) | 100m: 01:17,73 (00:40,54) | 150m: 01:59,89 (00:42,16) | 200m: 02:40,61 (00:40,72)
4. Alina Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 02:47,31 398

  50m: 00:39,20 (00:39,20) | 100m: 01:21,62 (00:42,42) | 150m: 02:04,50 (00:42,88) | 200m: 02:47,31 (00:42,81)
5. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 02:47,55 396

  50m: 00:40,69 (00:40,69) | 100m: 01:23,80 (00:43,11) | 150m: 02:07,20 (00:43,40) | 200m: 02:47,55 (00:40,35)
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noch Wettkampf 14 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Amélie Gieser 2010 SSG Saar Max Ritter 02:47,99 393

  50m: 00:39,30 (00:39,30) | 100m: 01:21,72 (00:42,42) | 150m: 02:05,31 (00:43,59) | 200m: 02:47,99 (00:42,68)
7. Nathaliia Koval 2010 SC Wiesbaden 1911 02:53,18 359

  50m: 00:41,08 (00:41,08) | 100m: 01:24,86 (00:43,78) | 150m: 02:09,29 (00:44,43) | 200m: 02:53,18 (00:43,89)
8. Leyla Farnung 2010 WSV Großkrotzenburg 02:54,51 351

  50m: 00:39,67 (00:39,67) | 100m: 01:24,18 (00:44,51) | 150m: 02:10,62 (00:46,44) | 200m: 02:54,51 (00:43,89)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:31,01 542

  50m: 00:35,50 (00:35,50) | 100m: 01:13,78 (00:38,28) | 150m: 01:52,82 (00:39,04) | 200m: 02:31,01 (00:38,19)
2. Katharina Traut 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 02:36,66 485

  50m: 00:36,86 (00:36,86) | 100m: 01:16,57 (00:39,71) | 150m: 01:57,10 (00:40,53) | 200m: 02:36,66 (00:39,56)
3. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 02:43,00 431

  50m: 00:39,37 (00:39,37) | 100m: 01:20,74 (00:41,37) | 150m: 02:02,68 (00:41,94) | 200m: 02:43,00 (00:40,32)
4. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 02:53,82 355

  50m: 00:39,05 (00:39,05) | 100m: 01:24,14 (00:45,09) | 150m: 02:10,36 (00:46,22) | 200m: 02:53,82 (00:43,46)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Khrystyna Atamanchuk 2008 VW Mannheim 02:36,11 490

  50m: 00:36,27 (00:36,27) | 100m: 01:14,45 (00:38,18) | 150m: 01:55,70 (00:41,25) | 200m: 02:36,11 (00:40,41)
2. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 02:46,76 402

  50m: 00:37,89 (00:37,89) | 100m: 01:20,01 (00:42,12) | 150m: 02:03,59 (00:43,58) | 200m: 02:46,76 (00:43,17)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 02:39,54 459

  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:18,36 (00:39,95) | 150m: 01:59,32 (00:40,96) | 200m: 02:39,54 (00:40,22)
2. Nika Jakesch 2007 SG Soden Kelkheim 02:49,84 381

  50m: 00:40,08 (00:40,08) | 100m: 01:23,49 (00:43,41) | 150m: 02:07,29 (00:43,80) | 200m: 02:49,84 (00:42,55)

nicht am Start
Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt
Tamara Braun 2007 SC Wiesbaden 1911

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jessica Kreider 2010 Sport-Union Neckarsulm 02:28,92 565

  50m: 00:35,44 (00:35,44) | 100m: 01:13,42 (00:37,98) | 150m: 01:52,42 (00:39,00) | 200m: 02:28,92 (00:36,50)
2. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:31,01 542

  50m: 00:35,50 (00:35,50) | 100m: 01:13,78 (00:38,28) | 150m: 01:52,82 (00:39,04) | 200m: 02:31,01 (00:38,19)
3. Paula Preißing 2006 SC Wiesbaden 1911 02:31,64 535

  50m: 00:35,44 (00:35,44) | 100m: 01:14,13 (00:38,69) | 150m: 01:53,32 (00:39,19) | 200m: 02:31,64 (00:38,32)



60. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 26.04.2025 bis 27.04.2025 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW12 Darmstadt / Ausrichter: DSW12 Darmstadt Seite: 5

Weitere Informationen unter www.isf-da.de

noch Wettkampf 14 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Friederike Hackmann 1997 SC Wiesbaden 1911 02:31,98 531

  50m: 00:36,06 (00:36,06) | 100m: 01:14,58 (00:38,52) | 150m: 01:53,28 (00:38,70) | 200m: 02:31,98 (00:38,70)
5. Linnéa Conway 2010 TSG Germania Dossenheim 02:32,56 525

  50m: 00:35,97 (00:35,97) | 100m: 01:14,62 (00:38,65) | 150m: 01:54,03 (00:39,41) | 200m: 02:32,56 (00:38,53)
6. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 02:34,82 503

  50m: 00:37,98 (00:37,98) | 100m: 01:17,95 (00:39,97) | 150m: 01:57,56 (00:39,61) | 200m: 02:34,82 (00:37,26)
7. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 02:35,09 500

  50m: 00:36,47 (00:36,47) | 100m: 01:15,70 (00:39,23) | 150m: 01:56,28 (00:40,58) | 200m: 02:35,09 (00:38,81)
8. Khrystyna Atamanchuk 2008 VW Mannheim 02:36,11 490

  50m: 00:36,27 (00:36,27) | 100m: 01:14,45 (00:38,18) | 150m: 01:55,70 (00:41,25) | 200m: 02:36,11 (00:40,41)
9. Katharina Traut 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 02:36,66 485

  50m: 00:36,86 (00:36,86) | 100m: 01:16,57 (00:39,71) | 150m: 01:57,10 (00:40,53) | 200m: 02:36,66 (00:39,56)
10. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 02:39,54 459

  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:18,36 (00:39,95) | 150m: 01:59,32 (00:40,96) | 200m: 02:39,54 (00:40,22)
11. Raissa Sawallich 2010 SC Wiesbaden 1911 02:40,61 450

  50m: 00:37,19 (00:37,19) | 100m: 01:17,73 (00:40,54) | 150m: 01:59,89 (00:42,16) | 200m: 02:40,61 (00:40,72)
12. Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 02:40,91 448

  50m: 00:37,63 (00:37,63) | 100m: 01:18,86 (00:41,23) | 150m: 02:00,46 (00:41,60) | 200m: 02:40,91 (00:40,45)
13. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 02:43,00 431

  50m: 00:39,37 (00:39,37) | 100m: 01:20,74 (00:41,37) | 150m: 02:02,68 (00:41,94) | 200m: 02:43,00 (00:40,32)
14. Manja Evers 2012 SG Regio Freiburg 02:43,21 429

  50m: 00:37,93 (00:37,93) | 100m: 01:20,18 (00:42,25) | 150m: 02:03,62 (00:43,44) | 200m: 02:43,21 (00:39,59)
15. Anja Braun 2012 SSG Saar Max Ritter 02:43,23 429

  50m: 00:37,70 (00:37,70) | 100m: 01:19,38 (00:41,68) | 150m: 02:01,65 (00:42,27) | 200m: 02:43,23 (00:41,58)
16. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 02:45,76 409

  50m: 00:39,61 (00:39,61) | 100m: 01:22,24 (00:42,63) | 150m: 02:05,45 (00:43,21) | 200m: 02:45,76 (00:40,31)
17. Amelie Seltz 2011 SV Mannheim 02:46,28 406

  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:20,89 (00:41,91) | 150m: 02:04,01 (00:43,12) | 200m: 02:46,28 (00:42,27)
18. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 02:46,76 402

  50m: 00:37,89 (00:37,89) | 100m: 01:20,01 (00:42,12) | 150m: 02:03,59 (00:43,58) | 200m: 02:46,76 (00:43,17)
19. Alina Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 02:47,31 398

  50m: 00:39,20 (00:39,20) | 100m: 01:21,62 (00:42,42) | 150m: 02:04,50 (00:42,88) | 200m: 02:47,31 (00:42,81)
20. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 02:47,55 396

  50m: 00:40,69 (00:40,69) | 100m: 01:23,80 (00:43,11) | 150m: 02:07,20 (00:43,40) | 200m: 02:47,55 (00:40,35)
21. Amélie Gieser 2010 SSG Saar Max Ritter 02:47,99 393

  50m: 00:39,30 (00:39,30) | 100m: 01:21,72 (00:42,42) | 150m: 02:05,31 (00:43,59) | 200m: 02:47,99 (00:42,68)
22. Nika Jakesch 2007 SG Soden Kelkheim 02:49,84 381

  50m: 00:40,08 (00:40,08) | 100m: 01:23,49 (00:43,41) | 150m: 02:07,29 (00:43,80) | 200m: 02:49,84 (00:42,55)
23. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 02:50,33 377

  50m: 00:39,99 (00:39,99) | 100m: 01:23,81 (00:43,82) | 150m: 02:08,61 (00:44,80) | 200m: 02:50,33 (00:41,72)
24. Nora Balzer 2011 Kaiserslauterer SK 02:51,58 369

  50m: 00:40,56 (00:40,56) | 100m: 01:24,78 (00:44,22) | 150m: 02:08,81 (00:44,03) | 200m: 02:51,58 (00:42,77)
25. Nathaliia Koval 2010 SC Wiesbaden 1911 02:53,18 359

  50m: 00:41,08 (00:41,08) | 100m: 01:24,86 (00:43,78) | 150m: 02:09,29 (00:44,43) | 200m: 02:53,18 (00:43,89)
26. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 02:53,82 355

  50m: 00:39,05 (00:39,05) | 100m: 01:24,14 (00:45,09) | 150m: 02:10,36 (00:46,22) | 200m: 02:53,82 (00:43,46)
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27. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 02:54,23 353

  50m: 00:39,18 (00:39,18) | 100m: 01:23,55 (00:44,37) | 150m: 02:10,01 (00:46,46) | 200m: 02:54,23 (00:44,22)
28. Leyla Farnung 2010 WSV Großkrotzenburg 02:54,51 351

  50m: 00:39,67 (00:39,67) | 100m: 01:24,18 (00:44,51) | 150m: 02:10,62 (00:46,44) | 200m: 02:54,51 (00:43,89)
29. Frida von Eichel 2011 WSV Großkrotzenburg 02:54,91 348

  50m: 00:41,83 (00:41,83) | 100m: 01:26,99 (00:45,16) | 150m: 02:13,14 (00:46,15) | 200m: 02:54,91 (00:41,77)
30. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 02:55,75 343

  50m: 00:41,71 (00:41,71) | 100m: 01:26,60 (00:44,89) | 150m: 02:12,05 (00:45,45) | 200m: 02:55,75 (00:43,70)
31. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 02:56,11 341

  50m: 00:42,05 (00:42,05) | 100m: 01:27,66 (00:45,61) | 150m: 02:13,96 (00:46,30) | 200m: 02:56,11 (00:42,15)
32. Neele Vanheiden 2012 SV Gelnhausen 1924 02:56,83 337

  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:25,69 (00:44,68) | 150m: 02:11,92 (00:46,23) | 200m: 02:56,83 (00:44,91)
33. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 02:58,23 329

  50m: 00:42,16 (00:42,16) | 100m: 01:28,08 (00:45,92) | 150m: 02:13,84 (00:45,76) | 200m: 02:58,23 (00:44,39)
34. Nina Ackermann 2011 TSG Darmstadt 02:59,63 322

  50m: 00:40,63 (00:40,63) | 100m: 01:26,23 (00:45,60) | 150m: 02:13,05 (00:46,82) | 200m: 02:59,63 (00:46,58)
35. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 02:59,86 320

  50m: 00:42,74 (00:42,74) | 100m: 01:28,77 (00:46,03) | 150m: 02:16,09 (00:47,32) | 200m: 02:59,86 (00:43,77)
36. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:00,50 317

  50m: 00:42,46 (00:42,46) | 100m: 01:28,61 (00:46,15) | 150m: 02:15,39 (00:46,78) | 200m: 03:00,50 (00:45,11)
36. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 03:00,50 317

  50m: 00:40,85 (00:40,85) | 100m: 01:28,58 (00:47,73) | 150m: 02:16,36 (00:47,78) | 200m: 03:00,50 (00:44,14)
38. Olivia Lang 2015 Bad Homburger SC 03:08,15 280

  50m: 00:45,52 (00:45,52) | 100m: 01:33,60 (00:48,08) | 150m: 02:22,38 (00:48,78) | 200m: 03:08,15 (00:45,77)
39. Sofia Sporer 2013 SG Weinheim-Hohensachsen 03:08,62 278

  50m: 00:43,61 (00:43,61) | 100m: 01:32,65 (00:49,04) | 150m: 02:22,05 (00:49,40) | 200m: 03:08,62 (00:46,57)
40. Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911 03:09,17 275

  50m: 00:45,22 (00:45,22) | 100m: 01:35,02 (00:49,80) | 150m: 02:23,37 (00:48,35) | 200m: 03:09,17 (00:45,80)
41. Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim 03:12,10 263

  50m: 00:43,67 (00:43,67) | 100m: 01:33,69 (00:50,02) | 150m: 02:24,64 (00:50,95) | 200m: 03:12,10 (00:47,46)
42. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:12,26 262

  50m: 00:45,58 (00:45,58) | 100m: 01:35,31 (00:49,73) | 150m: 02:24,79 (00:49,48) | 200m: 03:12,26 (00:47,47)
43. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 03:12,94 259

  50m: 00:47,35 (00:47,35) | 100m: 01:37,29 (00:49,94) | 150m: 02:26,30 (00:49,01) | 200m: 03:12,94 (00:46,64)
44. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 03:13,40 258

  50m: 00:44,65 (00:44,65) | 100m: 01:33,83 (00:49,18) | 150m: 02:24,35 (00:50,52) | 200m: 03:13,40 (00:49,05)
45. Carolin Weber 2011 TSG Germania Dossenheim 03:14,93 252

  50m: 00:44,44 (00:44,44) | 100m: 01:34,60 (00:50,16) | 150m: 02:28,33 (00:53,73) | 200m: 03:14,93 (00:46,60)
46. Lea Roth 2015 SCW Eschborn 03:16,25 247

  50m: 00:47,53 (00:47,53) | 100m: 01:37,95 (00:50,42) | 150m: 02:28,55 (00:50,60) | 200m: 03:16,25 (00:47,70)
47. Jana Habets 2013 SG Soden Kelkheim 03:19,08 236

  50m: 00:47,01 (00:47,01) | 100m: 01:38,32 (00:51,31) | 150m: 02:28,75 (00:50,43) | 200m: 03:19,08 (00:50,33)
48. Nele-Sophie Buchwald 2014 SG Soden Kelkheim 03:19,33 235

  50m: 00:47,28 (00:47,28) | 100m: 01:38,07 (00:50,79) | 150m: 02:29,76 (00:51,69) | 200m: 03:19,33 (00:49,57)
49. Mareike Ingrid Ladiges 2012 SG Soden Kelkheim 03:20,53 231

  50m: 00:46,71 (00:46,71) | 100m: 01:37,25 (00:50,54) | 150m: 02:29,44 (00:52,19) | 200m: 03:20,53 (00:51,09)
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50. Alba Gálvez Gomez 2012 SC Wiesbaden 1911 03:21,50 228

  50m: 00:47,00 (00:47,00) | 100m: 01:38,50 (00:51,50) | 150m: 02:31,17 (00:52,67) | 200m: 03:21,50 (00:50,33)
51. Olivia Ding 2015 SCW Eschborn 03:23,69 220

  50m: 00:48,19 (00:48,19) | 100m: 01:40,92 (00:52,73) | 150m: 02:33,46 (00:52,54) | 200m: 03:23,69 (00:50,23)
52. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:24,29 219

  50m: 00:46,90 (00:46,90) | 100m: 01:40,57 (00:53,67) | 150m: 02:33,65 (00:53,08) | 200m: 03:24,29 (00:50,64)
53. Jada Bevacqua 2013 SV Gelnhausen 1924 03:24,60 218

  50m: 00:47,12 (00:47,12) | 100m: 01:39,84 (00:52,72) | 150m: 02:34,34 (00:54,50) | 200m: 03:24,60 (00:50,26)
54. Lotta Amelie Pilz 2015 SSG Pforzheim 03:24,74 217

  50m: 00:46,96 (00:46,96) | 100m: 01:39,53 (00:52,57) | 150m: 02:34,36 (00:54,83) | 200m: 03:24,74 (00:50,38)
55. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:27,10 210

  50m: 00:50,45 (00:50,45) | 100m: 01:44,31 (00:53,86) | 150m: 02:39,05 (00:54,74) | 200m: 03:27,10 (00:48,05)
56. Malin Klose 2015 SCW Eschborn 03:27,41 209

  50m: 00:47,88 (00:47,88) | 100m: 01:41,35 (00:53,47) | 150m: 02:34,67 (00:53,32) | 200m: 03:27,41 (00:52,74)
57. Lena Werner 2013 SG Soden Kelkheim 03:29,60 202

  50m: 00:48,90 (00:48,90) | 100m: 01:41,48 (00:52,58) | 150m: 02:37,18 (00:55,70) | 200m: 03:29,60 (00:52,42)
58. Eva Katharina Keller 2014 SG Soden Kelkheim 03:31,59 197

  50m: 00:51,07 (00:51,07) | 100m: 01:46,20 (00:55,13) | 150m: 02:40,91 (00:54,71) | 200m: 03:31,59 (00:50,68)
59. Linea Gerdelmann 2015 SSG Saar Max Ritter 03:32,43 194

  50m: 00:51,24 (00:51,24) | 100m: 01:45,81 (00:54,57) | 150m: 02:40,89 (00:55,08) | 200m: 03:32,43 (00:51,54)
60. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:34,14 190

  50m: 00:51,42 (00:51,42) | 100m: 01:46,75 (00:55,33) | 150m: 02:42,61 (00:55,86) | 200m: 03:34,14 (00:51,53)
61. Manon Schrenk 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:34,34 189

  50m: 00:50,56 (00:50,56) | 100m: 01:44,98 (00:54,42) | 150m: 02:42,02 (00:57,04) | 200m: 03:34,34 (00:52,32)
62. Julia Häfner 2015 SV Gelnhausen 1924 03:41,16 172

  50m: 00:50,28 (00:50,28) | 100m: 01:48,78 (00:58,50) | 150m: 02:46,81 (00:58,03) | 200m: 03:41,16 (00:54,35)
63. Marthe Feenstra 2014 SG Soden Kelkheim 03:42,63 169

  50m: 00:51,65 (00:51,65) | 100m: 01:49,25 (00:57,60) | 150m: 02:48,23 (00:58,98) | 200m: 03:42,63 (00:54,40)
64. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:47,05 159

  50m: 00:53,62 (00:53,62) | 100m: 01:52,10 (00:58,48) | 150m: 02:52,02 (00:59,92) | 200m: 03:47,05 (00:55,03)
65. Lara Faust 2015 SV Gelnhausen 1924 03:47,24 159

  100m: 01:50,64 (01:50,64) | 150m: 02:49,97 (00:59,33) | 200m: 03:47,24 (00:57,27)
66. Marla David 2014 SC Wiesbaden 1911 03:48,97 155

  50m: 00:53,00 (00:53,00) | 100m: 01:52,45 (00:59,45) | 150m: 02:51,80 (00:59,35) | 200m: 03:48,97 (00:57,17)
67. Julia Wiedemann 2015 SG Soden Kelkheim 03:58,52 137

  100m: 02:00,51 (02:00,51) | 150m: 03:01,97 (01:01,46) | 200m: 03:58,52 (00:56,55)

nicht am Start
Sara Julianna Fülöp 2005 SG Soden Kelkheim
Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt


